
1 

 

  

 V Říčanech dne 8.10.2020 

 Reg. č.: vz-529/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10-13 k veřejné zakázce „Kruhový objezd na silnici 

II/608 ulice Teplická v Postřižíně“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

Ve stavebním povolení je uvedeno dokončení díla do 12/2020, v zadávacích 

podmínkách je předpoklad zahájení 10/2020 a doba realizace je 6 měsíců, tedy 

termín dokončení 4/2020. Který termín platí? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10:  

Jestliže stavební povolení obsahuje termín dokončení díla, je nutné požádat o 

prodloužení. 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

Za předpokladu výše uvedených termínů bude vycházet realizace stavby do zimních 

měsíců, lze tedy předpokládat, že nepůjdou realizovat navržené technologie jako je 

pokládka MZK a SMA, jaký by měl být tedy postup? Přičemž je mj. obvyklé, že 

v době tzv. zimní údržby (11/2020 až 3/2021), na komunikacích této kategorie, jsou 

vyloučeny veškeré stavební práce, lze se tedy domnívat, že celá stavba se bude 

realizovat až v roce 2021? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11:  

Projektant rovněž požaduje, aby tyto technologie byly prováděny mimo zimní 

měsíce. 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

V SP je uvedeno, že etapizace stavby není řešena, v souhrnné technické zprávě je 

uvedeno v bodě 2.1 e) „PČR: - Rozsah uzavírky a objízdných tras bude upřesněno 

na místním šetření“ a dále v bodě 8.1. m) je odkaz na výkresovou dokumentaci DIO, 

která ovšem není součástí přiložené dokumentace, je možné doplnit? Popř. doplnit 

informaci, zda stavba půjde realizovat za úplné uzavírky? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12:  

Por. Mgr. Lucie Hanousková chtěla řešit objízdné trasy až těsně před zahájením 

stavby. Navrhovala ale, nedělat úplnou uzavírku II/608 a ponechat tuto silnici 

jednosměrnou a druhým směrem zjednosměrnit ul. Úžickou přes Odolenu Vodu. 

 

 

Profil zadavatele  



2 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

V souhrnné technické zprávě, bod 1.c a 1.d je zmíněn IG-HG průzkum,  v zadávací 

dokumentaci, která byla ke stažení na profilu zadavatele tento dokument není. 

Prosím tedy o zveřejnění uvedeného chybějícího dokumentu na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13:  

IGHG průzkum zaslán. 

 

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek na 23.10.2020 do 

10:00 hodin. 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


